ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2021 г. N 1510

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ИЮНЯ 2015 Г. N 628

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 6 постановления Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 г. N 628 "О

создании территории опережающего социально-экономического развития "Комсомольск" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N 27, ст. 4064; 2017, N 21, ст. 3017; N 37, ст. 5515;

2018, N 5, ст. 766; N 18, ст. 2655; N 48, ст. 7422; 2019, N 21, ст. 2563; 2020, N 37, ст. 5751) цифры

"1374,93" заменить цифрами "2044,85".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН